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Papelera Tork de Acero Inoxidable

Articulo 460011

Material Metal/Plastico

Sistema B1- Sistema para
papelera de 50 litros

Altura 614mm

Anchura 395mm

Profundidad 253mm

Color Acero inoxidable

e Gran capacidad (50 ) que reduce el
tiempo de mantenimiento.

e Papelera fina y atractiva que puede
instalarse en la pared para integrarse a
la perfeccion con sus espacios y
mantener asi una excelente impresion.

e La bolsa de basura oculta mantiene una
impresion de frescura para el usuario.

Un disefio moderno con superficies suaves y lineas que se adapta a
la perfeccion a sus espacios. Cree una excelente impresiéon que
impulse la imagen de alta calidad de sus instalaciones. El elegante
acero inoxidable con revestimiento antihuellas tiene un aspecto
excelente y permanece limpio.

www.tork.mx



Datos de envio

EAN

Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso Neto
Peso Bruto

Material del empaque

Unidad
7322540781991
1

449 mm
772 mm
287 mm
99.5 dm?
4930 g
4937 g
Cartén

Corrugado
7322540781991
1
1
449 mm
772 mm
287 mm
99.5 dm?
4.9 kg
6.2 kg
Carton

Otras opciones de productos

563008 563000 205630

Contacto

SCA Consumidor México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°
piso

Col. Santa Fe, Deleg. Alvaro
Obregén México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424
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