



## Papelera Tork de Acero Inoxidable



Articulo	460011
Material	Metal/Plástico
Sistema	B1- Sistema para papelera de 50 litros
Altura	614mm
Anchura	395mm
Profundidad	253mm
Color	Acero inoxidable

Un diseño moderno con superficies suaves y líneas que se adapta a la perfección a sus espacios. Cree una excelente impresión que impulse la imagen de alta calidad de sus instalaciones. El elegante acero inoxidable con revestimiento antihuellas tiene un aspecto excelente y permanece limpio.

[www.tork.mx](http://www.tork.mx)

- Gran capacidad (50 l) que reduce el tiempo de mantenimiento.
- Papelera fina y atractiva que puede instalarse en la pared para integrarse a la perfección con sus espacios y mantener así una excelente impresión.
- La bolsa de basura oculta mantiene una impresión de frescura para el usuario.

### Datos de envío

	Unidad	Corrugado
EAN	7322540781991	7322540781991
Piezas	1	1
Unidades	-	1
Altura	449 mm	449 mm
Anchura	772 mm	772 mm
Longitud	287 mm	287 mm
Volumen	99.5 dm <sup>3</sup>	99.5 dm <sup>3</sup>
Peso Neto	4930 g	4.9 kg
Peso Bruto	4937 g	6.2 kg
Material del empaque	Cartón	Cartón

### Otras opciones de productos



563008



563000



205630

### Contacto

SCA Consumidor México y Centroamérica  
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°  
piso  
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro  
Obregón México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050  
Costa Rica: 800 737 8424

